



## SUNFLAG IRON AND STEEL COMPANY LIMITED

Regd. Office : 33/1, Mount Road, Sadar, Nagpur - 440 001

Tel No. : 0712-2524661/Fax : 0712-2520360 | E-Mail : investor@sunflagsteel.com

Website : www.sunflagsteel.com

### AUDITED STANDALONE/CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/YEAR ENDED MARCH 31, 2024

Amount ₹ in Lacs, except otherwise stated

Sr. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter ended			Year ended		Quarter ended			Year ended	
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
		AUDITED	UNAUDITED	AUDITED	AUDITED	AUDITED	AUDITED	UNAUDITED	AUDITED	AUDITED	AUDITED
1	Total income from operations	92,105	85,504	83,896	3,42,135	3,49,544	92,107	85,505	83,897	3,42,141	3,49,549
2	Net Profit/ (Loss) for the period before tax, Exceptional and/or extra-ordinary items	5,082	4,659	5,032	18,142	29,110	5,083	4,660	5,033	18,147	29,115
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax, after exceptional and/or extra-ordinary items	5,082	4,659	5,032	18,142	1,48,396	5,083	4,660	5,033	18,147	1,48,401
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax, after exceptional and/or extra-ordinary items	4,209	3,589	3,995	14,161	1,11,432	4,296	3,596	3,971	14,355	1,11,531
5	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	5,082	37,101	51,398	1,81,958	1,59,227	5,169	37,108	51,374	1,82,152	1,59,326
6	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10/- each)	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022
7	Other Equity excluding Revaluation Reserve	-	-	-	4,61,202	2,77,460	-	-	-	4,62,766	2,78,830
8	Earnings per Share (EPS) (₹) (Face value of ₹ 10/- each)										
	a) Basic and diluted EPS before extra ordinary items	2.34	1.99	2.22	7.86	61.83	2.38	2.00	2.20	7.97	61.89
	b) Basic and diluted EPS after extra ordinary items	2.34	1.99	2.22	7.86	61.83	2.38	2.00	2.20	7.97	61.89

**Notes :**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with BSE Limited and The National Stock Exchange of India Limited (NSE) under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Results are available on the aforesaid Stock Exchanges websites viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) as well as on the Company's website [www.sunflagsteel.com](http://www.sunflagsteel.com).
- After review by the Audit Committee, the above financial results were approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 24<sup>th</sup> May, 2024.
- The figures of previous periods have been re-grouped/re-arranged wherever necessary to make them comparable.
- The Figures of last Quarter are the balancing figures between Audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of current financial year.

Place : Nagpur  
Date : 24<sup>th</sup> May, 2024

For and on behalf of the Board of Directors  
Sunflag Iron and Steel Company Limited

Pranav Bhardwaj  
Managing Director (DIN : 00054805)

विविधा



लोकसत्ता  
WWW.LOKSATTA.COM

शनिवार, २५ मे २०२४



CIN : L27100MH1984PLC034003

**सनफ्लॅग आयर्न अँड स्टिल कंपनी लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय: 33/1, माऊंट रोड, सदर, नागपूर-440 001

टेलिफोन क्र.: 0712-2524661 / फॅक्स : 0712-2520360 | ई-मेल : investor@sunflagsteel.com

वेबसाइट : www.sunflagsteel.com

31 मार्च, 2024 रोजी संपलेल्या तिमाही/वार्षिक लेखापरिक्षित एकेरी/एकत्रित आर्थिक निष्कर्ष

राशी ₹ लाखात (अन्यथा नमूद वगळून)

अ. क्र.	विवरण	एकेरी					एकत्रित				
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष			संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष		
		31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023	31.03.2024	31.12.2023	31.03.2023	31.03.2024	31.03.2023
	लेखापरिक्षित	बलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	बलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	
1	कार्यापासून एकूण उत्पन्न	92,105	85,504	83,896	3,42,135	3,49,544	92,107	85,505	83,897	3,42,141	3,49,549
2	कर आणि अपवादात्मक/असामान्य बाबीपूर्वीचा निव्वळ नफा/(तोटा)	5,082	4,659	5,032	18,142	29,110	5,083	4,660	5,033	18,147	29,115
3	कर पुर्विचा पण अपवादात्मक/असामान्य बाबीनंतरचा निव्वळ नफा/(तोटा)	5,082	4,659	5,032	18,142	1,48,396	5,083	4,660	5,033	18,147	1,48,401
4	करोत्तर व अपवादात्मक/असामान्य बाबीनंतरचा निव्वळ नफा/(तोटा)	4,209	3,589	3,995	14,161	1,11,432	4,296	3,596	3,971	14,355	1,11,531
5	करोत्तर नफा/(तोटा) व इतर करोत्तर व्यापक उत्पन्न मिळून कालावधीचे एकूण व्यापक उत्पन्न	5,082	37,101	51,398	1,81,958	1,59,227	5,169	37,108	51,374	1,82,152	1,59,326
6	भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य प्रत्येकी ₹ 10/-)	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022	18,022
7	पुनर्मुल्यांकन राखीव वगळून इतर भांडवल	-	-	-	4,61,202	2,77,460	-	-	-	4,62,766	2,78,830
8	प्रति शेअर मिळकत (ईपीएस) (राशी ₹) (दर्शनी मुल्य प्रत्येकी ₹ 10/-)										
	अ) आधारभूत आणि सौमीकृत ईपीएस असाधारण बाबींच्या आधी	2.34	1.99	2.22	7.86	61.83	2.38	2.00	2.20	7.97	61.89
	ब) आधारभूत आणि सौमीकृत ईपीएस असाधारण बाबींच्या नंतर	2.34	1.99	2.22	7.86	61.83	2.38	2.00	2.20	7.97	61.89

टिप :

- वरील आर्थिक परिणाम सेबी (सूचीकरण दायित्व आणि प्रकटीकरण आवश्यकता), 2015 चे विनियम 33 च्या अंतर्गत बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) ला प्रस्तुत केलेल्या विस्तृत तिमाहीच्या परिणामांचे सारांश आहे. तिमाही परिणामांचे संपूर्ण प्रारूप सदर स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइट वर - [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) तसेच कंपनीची वेबसाइट [www.sunflagsteel.com](http://www.sunflagsteel.com) वरही उपलब्ध आहे.
- लेखा समितीच्या परिक्षणानंतर उपरोक्त वित्तीय परिणाम कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे 24 मे 2024 ला झालेल्या समेत स्वीकृत करण्यात आले.
- आधीच्या कालावधीचे आकडे तुलना करता येण्यासाठी गरजेप्रमाणे आवश्यक तेथे पुनर्गठित/पुनर्रचित करण्यात आले आहेत.
- शेवटच्या तिमाहीचे आकडे हे संपूर्ण आर्थिक वर्षाचे लेखापरीक्षित आकडे आणि चालू आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंत प्रकाशित आकड्यांमधील समतोल साधणारे आकडे आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता  
सनफ्लॅग आयर्न अँड स्टिल कंपनी लिमिटेड  
प्रणव भरद्वाज  
व्यवस्थापकीय संचालक (DIN : 00054805)

स्थान : नागपूर  
दिनांक : 24 मे, 2024